nástupcu (na banku ako je označená v určení zmluvných strán) práva a povinnosti zo zmluvy a z plnenia podľa 
nej.
2.2. Na základe zmluvy banka poskytla klientovi peňažné prostriedky v sume 1.694.208,- EUR. Ku dňu 
24.07.2018 suma klientovi poskytnutých a banke nevrátených peňažných prostriedkov je 556.860,96 EUR, 
slovom: päťstopäťdesiatšesťtisícosemstošesťdesiat eur a deväťdesiatšesť centov, splatné úroky a splatné 
poplatky sú zaplatené.
2.3. Podpísaním tohto dodatku č. 2 k zmluve (ďalej len „tento dodatok“) klient uznáva, že zaplatí svoj záväzok
(dlh) vrátiť úverom poskytnuté peňažné prostriedky dlžné ku dňu podpisu tohto dodatku s úrokmi a prípadnými